
A
B

C

D B

C

A
B D A

C
D

1

2

3
45

1

2

3
4

5

1

2

3

4

5

6 1
2

3

4

1

®



2

Milescraft, Inc.
www.milescraft.com

Milescraft, Inc.
www.milescraft.com



3



A

A
A

B C

C

D

D
D

A

BC D

A

A
A

B C

C

D

DD

A

BC D

4



1

5

2
3

4

5



1

5

2

3
4

6



7



A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

8

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

AB

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

A B

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4



A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5

2

1

6

3

4

9



24mm

17mm

17mm

24mm

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5

2

1

6

3

4

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

10

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4



A B

D

C
A

B
D

C
A

B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

11



A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

12



A B

D

C

A
B

D
C

A
B

D
C

AB

D
C

A
B

D
C

A
B

D
C

5
2

1

6

3
4

5

2

1

6

3

4

13



A

A
A

B C

C

D

D
D

A

BC D

SCRAP MATERIAL
WORK PIECE

14



15



16



SCRAP MATERIAL
WORK PIECE

A

A
A

B C
C

D
D

D

A

BC D

17



3

2

5

A

B
C

DABC
D

A
B

C
D

A
B

C
D

18



19



20



21



3
4

1
26

5

22



4
3

1

2

23



24



1

2

3

4

5

6 1

2

3

4

1

2

3
45

1

2

3
4

5

A
B

C

D B

C

A
B D A

C
D

1

English-1207
Part # Description Qty

1 00002 #10 x 32 #2 Pan Head Screw 3
2 00007 #10 x 24 #2 Pan Head Screw 3
3 30012 Petal Template 1
4 30014 Geometric Template 1
5 30016 Pencil Guide 1
6 30018 1/4˝ & 1/2˝ Centering Pin 1
7 30020 Template Base 1
8 30089 Heart/Star Template 1
9 30093 Bow-tie Template 1

10 30224 7/16˝ (11.11mm) Short Metal Nose Bushing 1
11 30681 Base Plate 1
12 36079 17mm Metal Nose Bushing 1
13 36081 24mm Metal Nose Bushing 1
14 70020 1/4" V-Groove Router Bit 1
15 70044 1/8" Spiral Router Bit 1

1

Français-1207
N° de pièce Description Qté

1 00002 Vis à tête cylindrique bombée n° 10 x 32 n° 2 3
2 00007 Vis à tête cylindrique bombée n° 10 x 24 n° 2 3
3 30012 Gabarit Pétale 1
4 30014 Gabarit Géométrique 1
5 30016 Guide-crayon 1
6 30018 1/4 po & 1/2 po Pion de centrage 1
7 30020 Base du Gabarit 1
8 30089 Gabarit Cœur/Étoile 1
9 30093 Gabarit Nœud Papillon 1

10 30224 7/16 po (11,11mm) Court douille à bec métallique 1
11 30681 Semelle de base 1
12 36079 17mm Douille à bec métallique 1
13 36081 Bague TurnLock™ de 24mm 1
14 70020 Routeur peu à rainure en V 1/4 po (6,35mm) 1
15 70044 vers le routeur coupe peu 1/8po (3mm) 1

1

Deutsch-1207
Teile # Bezeichnung Menge

1 00002 Befestigungsschraube, Feingewinde (silber) 3
2 00007 Befestigungsschraube, Grobgewinde (schwarz) 3
3 30012 Schablone „Blütenblatt“ 1
4 30014 Schablone „Geometrisch“ 1
5 30016 Zeichenstift 1
6 30018 Zentrierstift 1
7 30020 Schablonenhalterung 1
8 30089 Schablone „Herz/Stern“ 1
9 30093 Schablone „Fliege“ 1

10 30224 Kopierhülse, kurz, 7/16 Zoll (11,11mm) 1
11 30681 Grundplatte 1
12 36079 Kopierhülse, 17mm 1
13 36081 Kopierhülse, 24mm 1
14 70020 1/4" KeilnutfrКser 1
15 70044 1/8" Karbid-SpiralnutfrКser 1

1

Español-1207
Comnte # Descripción Cant

1 00002 #10 x 32 #2 Tornillo de cabeza plana 3
2 00007 #10 x 24 #2 Tornillo de cabeza plana 3
3 30012 Plantilla Pétalo 1
4 30014 Plantilla Geométrica 1
5 30016 Guía de lápiz 1
6 30018 1/4˝ & 1/2˝ Perno de centrad 1
7 30020 Plantilla Base 1
8 30089 Plantilla Corazón/Estrella 1
9 30093 Plantilla Corbatín 1

10 30224 7/16˝ (11,11mm) Corta buje de cabezal metálico 1
11 30681 Placa Base 1
12 36079 17mm Buje de cabezal metálico 1
13 36081 24mm Buje de cabezal metálico 1
14 70020 Ranura en V router poco de 1/4" 

(6,35mm)
1

15 70044 Router de corte abajo poco de 1/8" (3mm) 1

25

®



1

2

3

4

5

6 1

2

3

4

1

2

3
45

1

2

3
4

5

A
B

C

D B

C

A
B D A

C
D

1

English-1257
Part # Description Qty

1 30012 Petal Template 1
2 30014 Geometric Template 1
3 30016 Pencil Guide 1
4 30018 1/4˝ & 1/2˝ Centering Pin 1
5 30020 Template Base 1
6 30089 Heart/Star Template 1
7 30093 Bow-tie Template 1
8 30133 Centering Pin 6mm x 8mm x 12mm 1
9 30224 7/16˝ (11.11mm) Short Metal Nose Bushing 1

10 30681 Base Plate 1
11 36079 17mm Metal Nose Bushing 1
12 36081 24mm Metal Nose Bushing 1
13 40001 4mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
14 40003 5mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
15 40005 6mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
16 70032 3.2mm Spiral Router Bit 1
17 70043 6.35mm V-Groove Router Bit 1

1

Français-1257
N° de pièce Description Qté

1 30012 Gabarit Pétale 1
2 30014 Gabarit Géométrique 1
3 30016 Guide-crayon 1
4 30018 1/4 po & 1/2 po Pion de centrage 1
5 30020 Base du Gabarit 1
6 30089 Gabarit Cœur/Étoile 1
7 30093 Gabarit Nœud Papillon 1
8 30133 Pion de centrage 6mm x 8mm x 12mm 1
9 30224 7/16 po (11,11mm) Court douille à bec métallique 1

10 30681 Semelle de base 1
11 36079 17mm Douille à bec métallique 1
12 36081 Bague TurnLock™ de 24mm 1
13 40001 4mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
14 40003 5mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
15 40005 6mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
16 70032 vers le routeur coupe peu 3,2mm 1
17 70043 Routeur peu à rainure en V 6,35mm 1

1

Deutsch-1257
Teile # Bezeichnung Menge

1 30012 Schablone „Blütenblatt“ 1
2 30014 Schablone „Geometrisch“ 1
3 30016 Zeichenstift 1
4 30018 Zentrierstift 1
5 30020 Schablonenhalterung 1
6 30089 Schablone „Herz/Stern“ 1
7 30093 Schablone „Fliege“ 1
8 30133 Zentrierzapfen 6mm, 8mm, und 12mm 1
9 30224 Kopierhülse, kurz, 7/16 Zoll (11,11mm) 1

10 30681 Grundplatte 1
11 36079 Kopierhülse, 17mm 1
12 36081 Kopierhülse, 24mm 1
13 40001 Rundkopfschraube für Grundplatte, 4 x 10mm #2 3
14 40003 Rundkopfschraube für Grundplatte, 5 x 10mm #2 3
15 40005 Rundkopfschraube für Grundplatte, 6 x 10mm #2 3
16 70032 3,2 Karbid-SpiralnutfrКser 1
17 70043 6,35mm KeilnutfrКser 1

1

Español-1257
Comnte # Descripción Cant

1 30012 Plantilla Pétalo 1
2 30014 Plantilla Geométrica 1
3 30016 Guía de lápiz 1
4 30018 1/4˝ & 1/2˝ Perno de centrad 1
5 30020 Plantilla Base 1
6 30089 Plantilla Corazón/Estrella 1
7 30093 Plantilla Corbatín 1
8 30133 Perno de Centrad 6mm x 8mm x 12mm 1
9 30224 7/16˝ (11,11mm) Corta buje de cabezal metálico 1

10 30681 Placa Base 1
11 36079 17mm Buje de cabezal metálico 1
12 36081 24mm Buje de cabezal metálico 1
13 40001 4mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
14 40003 5mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
15 40005 6mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
16 70032 Router de corte abajo poco de 3,2mm 1
17 70043 Ranura en V router poco de 6,35mm 1

26

®




